
Huvudsakliga arbetsuppgifter
• Att tillsammans med SVS generalsekreterare sköta

administrationen av specialistprogrammen och vete-
rinärkongressen samt medverka i planering och
genomförande. Att bevaka den veterinärmedicinska
utvecklingen generellt t ex genom att delta i externa
seminarier, konferenser etc, besvara frågor från all-
mänhet och kolleger om veterinära aktiviteter samt
övrigt som rör den veterinärmedicinska delen av för-
bundets verksamhet. 

• Handläggning av remisser och utredningar. Nyhets-
brev till och uppdatering av hemsidan samt medver-
kan i Svensk Veterinärtidning och i annan information. 

• Allmänna kontorsgöromål som telefon- och e-post-
service, kopiering, arkivering m m. 

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100%. 

Önskvärda kvalifikationer
Du är legitimerad veterinär med några års arbetslivs-
erfarenhet med gott ordningssinne och stort intresse för
administrativa arbetsuppgifter. 

Du har ett brett intresse för veterinärmedicinska frågor
och särskilt fort- och vidareutbildning. Du trivs med att
arbeta självständigt, är ansvarskännande och drivs av
att ge god service till förbundets medlemmar. Du är bra
på att formulera och uttrycka dig skriftligt. Eftersom du
kommer att arbeta tillsammans med övriga kansliet, SVS
kollegium och framför allt våra medlemmar är det viktigt

att du är lätt att samarbeta med. Du har erfarenhet av att
arbeta mot deadline och kan hantera att prioriteringar
ändras under arbetets gång. Du behärskar engelska i tal
och skrift och har goda kunskaper i Officepaketet eller
motsvarande. Intresse av informations- och mediafrågor
är också önskvärt. 

Placering och tillträde
Arbetsplats är Veterinärförbundets kansli på Kungsholms
Hamnplan i Stockholm. Kansliet är centralt beläget med
närhet till goda kommunikationer. Tillträde enligt överens-
kommelse/september 2012, när nuvarande biträdande
generalsekreterare övergår till generalsekreterartjänsten. 

Sveriges Veterinärförbund erbjuder
Förbundet erbjuder en mycket intressant och mångfa-
cetterad tjänst med goda möjligheter till ökad kunskap
inom alla veterinärmedicinska arbetsområden. Du kom-
mer att ha kontakt med många av dina veterinärkolleger.
Du kommer även att ha många internationella kontakter,
främst inom den europeiska veterinärförbundsorganisa-
tionen FVE (Federation of Veterinarians of Europe). 

Frågor kring tjänsten
Om du har frågor är du välkommen att kontakta:

• SVS generalsekreterare Christina Arosenius 
08-545 558 24, christina.arosenius@svf.se

• SVS bitr generalsekreterare Elisabeth Hernblad Tevell 
08-545 558 31, lisa.hernblad.tevell@svf.se

Sveriges Veterinärförbund söker 

veterinär 
som biträdande generalsekreterare

i Sveriges Veterinärmedicinska Sällskap

Maila din ansökan till office@svf.se senast den 6 februari 2012.


